
 

 

 

 
 

 

Mãe D’Água-PB, 16 de setembro de 2020 Contém 02 (duas) páginas 
Prefeito 

Francisco Cirino da Silva 
Vice-Prefeito  

Péricles Viana de Oliveira Júnior  
 

Chefe de Gabinete 

Ytapuam Nunes 

Assessoria Jurídica 

Luciano de Figueiredo Sá 

Sec. de Administração 

Gustavo Mendes as Silva Neto 
Maria Da Guia dos Satos 

 

Sec. de Agric. e M. Ambiente 

Antônio Gomes dos Santos 
Aiula Rodrigues dos Santos 

Sec. de Assistência Social 

Lucia Nunes da Silva e Silva 

Rafaela Gomes dos Santos 

Sec. de Cult. Desp. Tur. e Lazer 

Margarida Maria Fragoso Soares 

José Elinaldo da Silva Oliveira 

Secretaria de Educação 

Vânia Maria Campos de França 

Ana Suzana Soares da Rocha 

Sec. de Finanças 

Inácio Monteiro de Oliveira 

Ribamar Lopes Viana 

Sec. de Infraestrutura 

Vilmar Ferreira Campos 
Normando de Lucena Soares 

Sec. de Planejamento 

Herta Fragoso Soares. Marques 
Silvana Soares da Silva 

Sec. de Saúde 

Sandra de Lourdes S. P. Teixeira 
Glaucia Paulino Lustosa 

Tesouraria  

Antônio Palmeira da Costa Neto 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 

1 

 

Diário Oficial 

do Município de Mãe D’Água - PB 
Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997 

 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

PORTARIA PMMD/GP N.026/2020 

  

NOMEIA COMISSÃO DE PREGÃO DE LICITAÇÃO, PARA 

RECEBIMENTO E JULGAMENTO DAS LICITAÇÕES, E DÁ 

OUTRAS PROVIDENCIAS. 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO 

DE MÃE DÁGUA ESTADO DA PARAÍBA, usando das 

atribuições e prerrogativas legais e tendo em vista o que 

consta da Lei federal nº.10.520  de 17 de Julho de 2002,

  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º.  N O M E A R, a servidora SILVANIA 

SOARES DA SILVA portadora do CPF: 008.183.024-61 e 

RG: 2.132.256 SSP/PB para exercer a função de Pregoeira 

da COMISSÃO DE PREGÃO e CLOVES MOURA 

RIBEIRO portador do CPF: 545.034.344-20 e RG: 

2.679.624 SSP/PB e KEYLLA ARAÚJO SOARES 

portadora do CPF: 060.481.754-18 e RG: 2.4983.35 

SSP/PB, como equipe de apoio da COMISSÃO DE 

PREGÃO, respondendo por todos os processos licitatórios 

realizados pelo Município, até ulterior deliberação. 

 

Art.2º. Fica Designada a Servidora MARIA 

ALBETÂNIA MARTINS portadora do CPF: 

070.974.484-66 e RG: 3.272.788 SSP/PB, como suplente 

de Pregoeira e de qualquer Membro da equipe de apoio. 

     

Art. 3º.  Revoga -se as disposições em contrário; 

 

Art. 4º. - Esta Portaria entra em vigor na data da 

sua publicação 

 

 

Gabinete do Prefeito Constitucional 

do Município de Mãe D´água, Estado da Paraíba, 16 de 

setembro de 2020. 

 

 

 
 
 

 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Constitucional 

 

 

 

PORTARIA PMMD/GP N. 027/2020 

 

 NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, PARA 

RECEBIMENTO E JULGAMENTO DAS LICITAÇÕES, E DÁ 

OUTRAS PROVIDENCIAS. 

 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO 

DE MÃE DÁGUA ESTADO DA PARAÍBA, usando das 

atribuições e prerrogativas legais e tendo em vista o 

disposto no art.51 da Lei 8.666 de 21 de Janeiro de 1993,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º.  N O M E A R, a servidora, SILVANIA 

SOARES DA SILVA portadora do CPF: 008.183.024-61 e 

RG: 2.132.256 SSP/PB para exercer a função de Presidente 

da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO e 

CLOVES MOURA RIBEIRO portador do CPF: 

545.034.344-20 e RG: 2.679.624 SSP/PB e MARIA 

ALBETÂNIA MARTINS, portadora do CPF: 

070.974.484-66 e RG: 3272788 SSP/PB para exercerem as 

funções de Membros da COMISSÃO PERMANENTE 

DE LICITAÇÃO, respondendo por todos os processos 

licitatórios realizados pelo Município, até ulterior 

deliberação. 

 

Art.2º. Fica Designada a Servidora  KEYLLA 

ARAÚJO SOARES portadora do CPF: 060.481.754-18 e 

RG: 2.4983.35 SSP/PB como suplente de qualquer Membro 

da Comissão e do Presidente da CPL. 

    

Art. 3º.  Revoga -se as disposições em contrário; 

 

Art. 4º. - Esta Portaria entra em vigor na data da 

sua publicação 

 

 

Gabinete do Prefeito Constitucional 

do Município de Mãe D´água, Estado da Paraíba, 16 de 

setembro de 2020. 

http://www.maedagua.pb.gov.br/


 

Diário Oficial do Município de Mãe D’Água-PB, 16 de setembro de 2020 

 Contém 02 (duas) páginas 
 

 
 

 

 

2 
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 
 

 

 

 
 
 

 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Constitucional 

 
 

GOVERNO MUNICIPAL 

PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA – PB 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 
WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR 

 

 

http://www.maedagua.pb.gov.br/

